
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 077/2024 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 035/2024 – Pregão Eletrônico nº 

007/2024 – Contrato n° 077/2024 - Objeto: Prestação de serviços da contratada para 

a Prestação de Serviços de Reforma, Adequação e Ampliação de Unidades Escolar 

do município de Serra do Ramalho/Ba - Contratante: Município de Serra do 

Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): JOAO ALBERTO 

DOS SANTOS & CIA LTDA - CNPJ nº 07.347.499/0001-57 – Valor global: R$ 

603.000,00 (Seiscentos e três mil reais) - Dotação Orçamentária: 2006 – 2079 – 

2011 – 2013 – 2015 – 2016 – 2072 – 2029 – 2105 – 2106 – 2061 - 449051 – 339030 

- 339039 – Data da assinatura 25/04/2024 – Vigência 31/12/2024. Eli Carlos dos 

Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


